関係者各位

１．期　　日 令和４年３月６日(日)

２．会　　場 上越市教育プラザ

新潟県上越市下門前１７７０

３．競技種別 Ａ.フリーの部　　Ｂ.トリムの部　　Ｃ.シルバーの部

４．申込期限 令和４年２月１４日（月）　１７時厳守

　　　５. 大会内容の詳細、参加資格等については、別添の開催要項のとおりです。参加申し込み

　　　　　書と共に「上越ソフトバレーボール連盟」ホームページへ掲載しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　◇上越ソフトバレーボール連盟公式ホームページ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　http://www.kisnet.or.jp/~jsvf-vb/

　　　大会参加の申し込みについて

          新潟県内チームのみ限定としております。県外在住の方は先般の諸情勢等からご参加を

　　　　ご遠慮いただくよう、お願い申し上げます。

　　　　　今後の情勢等により募集途中でも大会を中止させていただくことがあります。

令和4年1月6日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上越ソフトバレーボール連盟

第１８回 上越市合併記念ソフトバレーボール大会
開催についてご案内

　　寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　平素より当連盟の活動に対し、多くのご協力やご理解を頂き、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　高橋　守夫

　　なお、当大会は従来どおり「新しい生活様式」を実践しつつ、安心・安全に参加できる大会を

　目指し、感染拡大防止対策に同意のうえ、申し込み頂くことを原則としておりますので、何卒、

　　２０２１年度最後の開催となります標記の大会について、ご案内申し上げます。

　ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

＊上越ソフトバレーボール連盟常任理事のみなさんへ
・２月２３日（水）１９：００よりカルチャーセンター研修室 において、
組み合わせ抽選会及び運営の確認等を行いますので、お集まり願います。

＊大会役員及び競技役員のみなさんへ
・大会当日は８：００集合です。欠席や遅刻される際は各委員長へご連絡願います。
・所属チームが参加されない場合でもご都合がつきましたら、大会運営のご協力を

お願いいたします。